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B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga 1& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraiiieti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

éEMER“ /E&iﬂ'
' MB.]lEMER G R Pr/ ) )

ATESI | CFL A m ’_& Q.

AMESI . SARET 5:_: -
e _ol.04 1S -
h-,"':.\u.‘.im'.l‘-lDJ: Cel 1 RO L QSYEQ .




Zg}eéhjet-\v‘eﬁdefe—’lﬁ-Maj 2023 :
www.kgz.gov.al o '
| uné, i?e %énshkmaﬁ ia LZA | A Sl OM#J . kam maré |

£ . . . . i pav_ s S
. dileni dhe jam i veledijsnem s

a) Ky Formular pérbén dekument zyriar gg | drejtohet njé organ! shisiérer dhs
| naénshtrohet verifikimit dhe publikimit.
!
; b) Pasqyrimi i té dhénsve t& rreme n& Kketé Forinular pérbén vepé:s penale dihe

dénohet me burgim sipas nenit 180 t8 Kodit Penal.

5 c) T& dhénat e pasqyruara ng Kata 7 rmJlnr i ndnshtrohen verifikimit t& ploté, branda

! dhe jashté Shqipéris#, ngz orgznst shistérors dhe Prokuroria = Pérgjithshms.
» Mg plotdsimin e <8t Termuizr’, kem chBng pélgimin pé verifikimis ¢ 38¢ 2 on8ns
personale, pérfshiré gjurmit daktiloskopike dhe gdo ta dhéné tjetér biomatriks.

d) Pasqyrimi . t& dh&nave (8 pavérista, i€ paplota, dhe té pasakta né k&tg Formuler
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin &
menjéhershém dhe nd cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apc usntrimi |
métejshém i funksionit publik.

a) Trajtimi | & dhénave do t& kryhei nd pérputhje me legjisiacionin n2 fugl pér
mbrojtjen e t& dhénave persenale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te paveérteta, t& papiota gpo

t3 pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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